２０１３年３月

各 位

株式会社日産フィナンシャルサービス

株式会社セディナ

日産フィナンシャルサービスとセディナが提携し「ＮＦＳ ＧＳ ＯＮＥ ＣＡＲＤ」を発行

～法人リース顧客向けに給油専用カードを発行～

株式会社日産フィナンシャルサービス（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：内村 直友、以下「日産フィナ

ンシャルサービス」）と株式会社セディナ（本店：愛知県名古屋市、代表取締役社長：山下一、以下「セディナ」）は、法

人リース顧客向け給油専用カード「ＮＦＳ ＧＳ ＯＮＥ ＣＡＲＤ」を新たに発行し、２０１３年３月１日よりサービスを開始し

ますので、お知らせします。

このたび、サービスを開始する「ＮＦＳ ＧＳ ＯＮＥ ＣＡＲＤ」は、日産フィナンシャルサービスの法人リース顧客を対

象とした給油専用カードです。本カードの法人カード会員は、リース車両毎に発行される「ＮＦＳ ＧＳ ＯＮＥ ＣＡＲＤ」

1 枚で、全国のガソリンスタンド※1を利用できるようになります。給油代金の後払いによる一括精算が可能で、給油に関

する管理業務の一元化を図ることができます。これにより、法人カード会員は、キャッシュレス化・経費処理の簡素

化というメリットが見込まれます。
本サービスの導入により、日産フィナンシャルサービスは、リース付帯サービス商品のラインナップを強化し、法人リ

ース顧客の利便性向上を図ります。一方、セディナは、今後も企業ニーズに対応したカードの提供を通じて、カード会

員の拡大と利用促進に取組んでまいります。

※1 一部対象外のガソリンスタンドがあります。

＜サービスの概要＞

＜カードデザイン＞

                                 以 上

    法

    法

人リース顧客

人カード会員

   全国ＧＳ     セディナ

③カード利用データ

⑥代金請求

⑤
請
求
デ
ー
タ

②
カ
ー
ド
に
て
給
油

⑧
精
算

④立替払い

日産フィナンシャル

サービス

⑦支払

①入会申込
①ＮＦＳ GS ONE CARD 入会申込み

⑧精算

⑦給油代金の一括支払

⑥給油代金の一括請求

請求データ送付

⑤給油代金の一括請求 ・

④給油代金の立替払い

③ＮＦＳ GS ONE CARD利用データ授受

ガソリンスタンドで給油

②ＮＦＳ GS ONE CARD にて